

Инвестор:
 Заказчик:
 Подрядчик: ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"
 Стройка: Текущий ремонт многоквартирного жилого дома по адресу:
 Объект: Барочная ул., д.3/22

| | | | |
|----------------------------|---------|--|--|
| Форма по ОКУД | Код | | |
| По ОКПО | 0322005 | | |
| По ОКПО | | | |
| По ОКПО | | | |
| Вид деятельности по ОКДП | | | |
| Договор подряда (контракт) | номер | | |
| | дата | | |
| Вид операции | | | |

| Номер документа | Дата составления | Отчетный период | |
|-----------------|------------------|-----------------|------------|
| | | С | ПО |
| 368 | 31.01.2018 | 01.01.2018 | 31.01.2018 |

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) 2538 руб.

| № п/п | Шифр и номер позиции норматива | Наименование работ и затрат | Количество и единица измерения | Стоимость единицы, руб. | | Общая стоимость, руб. | | | Затраты труда рабочих, не занятых обслуживанием машин, чел-ч | |
|-------|--------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|-------------------------|----------------------|-----------------------|--------------|--------------------|--------------------------------------------------------------|-------|
| | | | | всего | эксплуатации машин | всего | оплаты труда | эксплуатации машин | на единицу | всего |
| | | | | оплаты труда | в т. ч. оплаты труда | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 |

Раздел 1: Каменщик РСУ, где кв.12

| | | | | | | | | | | |
|-------|--------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|----------|--|--------|--------|--|-------|------|
| 1 (1) | ТЕРэ 4- 2- 2- 9- 2 | РЕМОНТ ПОВЕРХНОСТИ КИРПИЧНЫХ СТЕН ПЛОЩАДЬЮ В ОДНОМ МЕСТЕ ДО 1 М2 ПРИ ГЛУБИНЕ ЗАДЕЛКИ: В 1 КИРПИЧ ОЗП=5873,58*1,899 МЗ=1383,95*1,339 Козп=1,899 Кмат=1,339 (32) НР= 73%(НР= 407.11 руб.) СП= 56%(СП= 312.31 руб.) | 0,05 | 13007,04 | | 650,35 | 557,69 | | 60,69 | 3,03 |
| | | | 10М ПОВЕРХНОСТИ | 11153,93 | | | | | | |
| 2 (2) | прайс | Кирпич | 6 | 16,1 | | 96,6 | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 |
|-------|--------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|---|--------|--------|---|-------|------|
| | | | ШТ | | | | | | | |
| 3 (3) | ССЦ01- 509- 9900 | СТРОИТЕЛЬНЫЙ МУСОР | 0,2565 | | | | | | | |
| | | | Т | | | | | | | |
| 4 (4) | ТЕРэ 4- 9- 9- 1- 5 | РЕМОНТ ШТУКАТУРКИ ВНУТРЕННИХ СТЕН ПО КАМНЮ И БЕТОНУ ЦЕМЕНТНО- ИЗВЕСТКОВЫМ РАСТВОРОМ ПЛОЩАДЬЮ: ДО 1 М2 ТОЛЩИНОЙ СЛОЯ ДО 20 ММ ОЗП=2398,2*1,899 Козп=1,899 Кмат=1,383 (260) НР= 67% (НР= 152.57 руб.) СП= 40% (СП= 91.08 руб.) | 0,05 | 4554,18 | | 227,71 | 227,71 | | 22,84 | 1,14 |
| | | | 10М2 | 4554,18 | | | | | | |
| 5 (5) | прайс | ЦПС | 25 | 3,83 | | 95,75 | | | | |
| | | | КГ | | | | | | | |
| 6 (6) | ССЦ01- 509- 9900 | СТРОИТЕЛЬНЫЙ МУСОР | 0,0169 | | | | | | | |
| | | | Т | | | | | | | |

Итого: Раздел 1: Каменщик РСУ, где кв.12

1070,41

785,4

0

4,18

0

| | | | |
|--|-----------------------------------|------|------|
| | Итого со стесненностью: 1,15 | | 1188 |
| | Индекс к заработной плате рабочих | 1 | 903 |
| | Материалы в текущих ценах | | 285 |
| | Итого с индексацией | | 1188 |
| | Накладные расходы | | 560 |
| | Итого с накладными расходами | | 1748 |
| | Сметная прибыль | | 403 |
| | Итого | | 2151 |
| | НДС | 18 % | 387 |
| | Всего по разделу | | 2538 |
| | НДС по всем разделам | 18 % | 387 |
| | Итого по всем разделам | | 2538 |

Сдал: Начальник РСУ ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района

Принял: И.о. начальника ЖЭС-3 ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района

Принял: Начальник ПТО ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района

В.А. Горячков

А.В. Зуев

А.А. Звонов